
ZARZĄDZENIE Nr 0050.167.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 10 listopada  2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

1.   Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan dochodów o 1 851 492,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

750   Administracja publiczna 1 901 967,00

 75095  Pozostała działalność 1 901 967,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-
łem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich

483 791,95

  2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-
łem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich

85 375,05

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-
łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich

1 132 880,00

  6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-
łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich

199 920,00

801   Oświata i wychowanie - 10 000,00

 80101  Szkoły podstawowe - 10 000,00

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorzą-
dów województw, pozyskane z innych źródeł

- 10 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 40 475,00

 90002  Gospodarka odpadami - 40 475,00

  0830 Wpływy z usług - 40 475,00

Razem:    1 851 492,00

 2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan wydatków o 1 851 492,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

750   Administracja publiczna 1 901 967,00

 75095  Pozostała działalność 1 901 967,00

  4307 Zakup usług pozostałych 483 791,95

  4309 Zakup usług pozostałych 85 375,05

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 880,00



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 920,00

801   Oświata i wychowanie - 44 400,00

 80101  Szkoły podstawowe - 34 400,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 825,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 675,00

  4307 Zakup usług pozostałych - 23 290,00

  4309 Zakup usług pozostałych - 4 110,00

  4437 Różne opłaty i składki - 2 125,00

  4439 Różne opłaty i składki - 375,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

 80110  Gimnazja - 10 000,00

  4307 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

Plan finansowy OPS

852   Pomoc społeczna - 6 075,00

 85295  Pozostała działalność - 6 075,00

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 939,14

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 164,12

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 139,44

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 254,10

  4307 Zakup usług pozostałych - 2 578,20

Razem: 1 851 492,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 34.775.936,31 zł

− plan wydatków w kwocie  39.585.114,31 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

     Zmiany  planu dochodów i wydatków niniejszą uchwałą dokonano zmian poprzez:  

 zmniejszenie planu wydatków bieżących na projekcie „Kultura, rekreacja i sport na pograniczu                     cze-
sko – polskim” (34.400 zł) – przeniesienie części działań miękkich na 2015 rok,

 zwiększenie  planu  dochodów  i  wydatków  na  projekcie  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu
w  gminie  Krzyżanowice”  w  związku  z  przeniesieniem  części  działań  z  2015  roku  na  2014  rok  
(1.901.967 zł)

 zmniejszenie planu wydatków na projekcie „Comenius” – uczenie się przez całe życie  (10.000 zł) – przeniesie-
nie części działań na 2015 rok,

 zmniejszono  plan  dochodów z  tytułu  opłaty  za  składowanie  śmieci  na  składowisku  odpadów komunalnych 
w Tworkowie (40.475 zł),

 zmniejszenie planu wydatków na projekcie  „Twoja szansa” realizowanego w ramach PO KL  (6.075 zł) – prze-
niesienie części działań na 2015 rok.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

